

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22057-14XC-CP
Stavba: LC Bušín - Buková

KSO:
Místo: k.ú. Studená Loučka

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			6 060 000,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 060 000,00	1 272 600,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	7 332 600,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22057-14XC-CP

Stavba: LC Bušín - Buková

Místo: k.ú. Studená Loučka

Datum:

21. 11. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 060 000,00	7 332 600,00	
22057-14XC-CP-01	Cesta	5 255 574,18	6 359 244,76	STA
22057-14XC-CP-02	Sjezdy	229 095,94	277 206,09	STA
22057-14XC-CP-03	Lesní sklady	26 472,16	32 031,31	STA
22057-14XC-CP-04	Trubní propustky	242 588,45	293 532,02	STA
22057-14XC-CP-05	Svodnice	94 931,25	114 866,81	STA
22057-14XC-CP-06	VRN	211 338,02	255 719,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-01 - Cesta

KSO:

Místo: k.ú. Studená Loučka

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 255 574,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 255 574,18	21,00%	1 103 670,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 359 244,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bušín - Buková
Objekt: 22057-14XC-CP-01 - Cesta
Místo: k.ú. Studená Loučka
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Datum: 21. 11. 2022
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 255 574,18
HSV - Práce a dodávky HSV	5 255 574,18
1 - Zemní práce	438 283,79
5 - Komunikace pozemní	4 657 838,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 228,80
998 - Přesun hmot	76 223,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Bušín - Buková

Objekt: 22057-14XC-CP-01 - Cesta

Místo: k.ú. Studená Loučka

Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 255 574,18	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 255 574,18	
D	1		Zemní práce				438 283,79	
1	K	111151103	Odstanění travin a rákosu strojně, při celkové ploše přes 500 m ²	m ²	872,000	3,00	2 616,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/111151103 VV "TR1 km 0,180 - 1,270 - obě strany" 2*1090*2*0,2		872,000			
2	K	111251103	Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m ²	m ²	872,000	94,00	81 968,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/111251103 VV "KR1 km 0,180 - 1,270 - obě strany" 2*1090*2*0,2 Součet		872,000 872,000			
3	K	112251101	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	53,000	667,00	35 351,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/112251101 VV 53 VV Pa30 Součet		53,000 53,000			
4	K	112251102	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	1 111,00	7 777,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/112251102 VV 7 VV Pa50 Součet		7,000 7,000			
5	K	112251103	Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 667,00	3 334,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/112251103 VV 2 VV Pa70 Součet		2,000 2,000			
6	K	113107224	Odstanění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeneho, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m ²	273,000	70,00	19 110,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/113107224 VV "C2 km 1,270 - 1,348 " 3,5*78		273,000			
7	K	113107241	Odstanění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	273,000	10,00	2 730,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/113107241 VV "C2 km 1,270 - 1,348 " 3,5*78		273,000			
8	K	113205112	Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do betonu	m	55,000	167,00	9 185,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/113205112 VV "SV1 km 0,360 " 5 VV "SV2 km 0,531 " 5 VV "SV3 km 0,582 " 5 VV "SV4 km 0,626 " 5 VV "SV5 km 0,674 " 5 VV "SV6 km 0,728 " 5 VV "SV7 km 0,773 " 5 VV "SV8 km 0,824 " 5 VV "SV9 km 0,872 " 5 VV "SV10 km 0,925 " 5 VV "SV11 km 0,977 " 5 Součet		5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000			
9	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m ³	m ³	414,048	200,00	82 809,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/122252204 VV "OD1 km 0,180 - 1,270 " 1090*0,3 VV "Odkopy pro nové konstrukční vrstvy po odstranění stávajících v km 1,270 - 1,348" 3,72*0,3*78 VV odkopávky Součet		327,000 87,048 414,048			
10	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m ³	12,705	60,00	762,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/162351104 VV Pa30*0,115 VV Pa50*0,53 VV Pa70*1,45 VV Zасып_parezu Součet		6,095 3,710 2,900 12,705			
11	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m ³	621,143	94,00	58 387,44	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/162451106 VV odkopávky VV P50*0,5 VV Krajnice*0,1 VV -Zасып_parezu VV Násypy Součet		414,048 103,000 116,800 -12,705 621,143			
12	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťovacími z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m ³	310,572	111,00	34 473,49	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/171151103 VV Násypy/2		310,572			
13	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťovacími jakékoliv třídy těžitelnosti	m ³	310,572	33,00	10 248,88	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/171251101 VV Násypy/2		310,572			
14	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	53,000	222,00	11 766,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/174251201 VV Pa30		53,000			
15	K	174251202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	7,000	222,00	1 554,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/174251202 VV Pa50		7,000			
16	K	174251203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	2,000	444,00	888,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/174251203 VV Pa70		2,000			
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťovacími	m ²	1 380,160	13,00	17 942,08	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181951112 VV "C2 km 0,180 - 1,270 " 1*1090 VV "C3 km 1,270 - 1,348 " 3,72*78 VV Součet		1 090,000 290,160 1 380,160			
18	K	R52	Likvidace křovin v souladu s platnými právními předpisy.	m ²	872,000	56,00	48 832,00	
			P Poznámka k položce: Součástí položky je likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm včetně manipulace a vodorovného přemístění. VV Křoviny VV Součet		872,000 872,000			
19	K	RP63	Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy.	kus	62,000	111,00	6 882,00	
			P Poznámka k položce: Součástí položky je likvidace pařezů včetně manipulace a vodorovného přemístění. VV Pa30 VV Pa50 VV Pa70		53,000 7,000 2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				62,000	
20	K	RP64	Likvidace travin v souladu s platnými právními předpisy.	kpl	1,000	1 667,00	1 667,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Součástí položky je likvidace travin včetně manipulace a vodorovného přemístění.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet				1,000	
	D	5	Komunikace pozemní				4 657 838,45	
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 180,000	139,00	303 020,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
	VV		"ŠD 0/63 - 2x150 mm"					
	VV		"C2 km 0,180 - 1,270 " 1*1090*2		2 180,000			
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 143,280	185,00	951 506,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111					
	VV		"ŠD 0/32"					
	VV		"C2 km 0,180 - 1,270 " 3,92*1090		4 272,800			
	VV		"C3 km 1,270 - 1,348 " 3,72*78		290,160			
	VV		Mezisoučet				4 562,960	
	VV		"ŠD 0/63"					
	VV		"C3 km 1,270 - 1,348 " 3,72*78*2		580,320			
	VV		Mezisoučet				580,320	
	VV		Součet				5 143,280	
23	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	4 286,560	262,00	1 123 078,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565135121					
	VV		"Cesta"					
	VV		"C2 km 0,180 - 1,348 " 3,67*1168		4 286,560			
	VV		Součet				4 286,560	
24	K	567511131	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušťky do 150 mm	m2	4 708,800	29,00	136 555,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/567511131					
	VV		"C1 km 0,180 - 1,270 " 4,32*1090		4 708,800			
	VV		Součet				4 708,800	
25	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm	m2	1 168,000	112,00	130 816,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569831111					
	VV		"KZ1 km 0,180 - 1,348 - obě strany" 0,5*1168*2		1 168,000			
	VV		Součet				1 168,000	
26	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	4 344,960	14,00	60 829,44	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573111112					
	VV		"C2 km 0,180 - 1,348 " 3,72*1168		4 344,960			
	VV		Součet				4 344,960	
27	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	4 228,160	12,00	50 737,92	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231106					
	VV		"C2 km 0,180 - 1,348 " 3,62*1168		4 228,160			
	VV		Součet				4 228,160	
28	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	4 158,080	353,00	1 467 802,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577154121					
	VV		"C2 km 0,180 - 1,348 " 3,56*1168		4 158,080			
29	K	RP59	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem (materiál ve specifikaci) s rozhrutím, zhutněním a vlhčením plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 220 do 250 mm	m2	4 708,800	62,00	291 945,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka vychází z položky č. 567532132. Je zde změna oprati původní - rozpojená směs nebude promísená s pojivem, pouze s přidáním kamenivem.</i>					
	VV		"C1 km 0,180 - 1,270 " 4,32*1090		4 708,800			
30	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	847,584	167,00	141 546,53	CS ÚRS 2022 02
	VV		"C1 km 0,180 - 1,270 " 4,32*1090*0,10*1,8		847,584			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 228,80	
31	K	919726203	Geotextilie tkané pro vyztužení, separaci nebo filtrace z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	475,800	61,00	29 023,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726203					
	VV		"C3 km 1,270 - 1,348 " 6,1*78		475,800			
	VV		Součet				475,800	
32	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezapevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	206,000	133,00	27 398,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902113					
	VV		"P1 km 0,180 - 0,388 - vpravo" 206		206,000			
	VV	P50	Součet				206,000	
33	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 168,000	22,00	25 696,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909611					
	VV		"K1 km 0,180 - 1,348 - obě strany" 0,5*1168*2		1 168,000			
	VV	Krajnice	Součet				1 168,000	
34	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	1 111,00	1 111,00	
	P		<i>Poznámka k položce: - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 15 km *Ocelová svodnice do betonového lože dl. 5 m * 11</i>					
	VV		Součet				11,000	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet				1,000	
	D	998	Přesun hmot				76 223,14	
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4 234,619	11,00	46 580,81	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					
36	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Připlatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	4 234,619	7,00	29 642,33	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-02 - Sjezdy

KSO:

Místo: k.ú. Studená Loučka

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

229 095,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 095,94	21,00%	48 110,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

277 206,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bušín - Buková
Objekt: 22057-14XC-CP-02 - Sjezdy
Místo: k.ú. Studená Loučka
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Datum: 21. 11. 2022
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	229 095,94
HSV - Práce a dodávky HSV	229 095,94
1 - Zemní práce	6 142,50
2 - Zakládání	153 264,00
5 - Komunikace pozemní	65 677,50
998 - Přesun hmot	4 011,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Bušín - Buková

Objekt: 22057-14XC-CP-02 - Sjezdy

Místo: k.ú. Studená Loučka

Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 095,94

D HSV Práce a dodávky HSV **229 095,94**

D 1 Zemní práce **6 142,50**

1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	472,500	13,00	6 142,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112								
	VV		"ŠD 0/63"					
	VV		" N3 km 0,465 - vlevo" 3*10		30,000			
	VV		" N4 km 0,524 - vpravo" (9+3)/2*10		60,000			
	VV		" N5 km 0,524 - vpravo" 3*10		30,000			
	VV		" N6 km 0,575 - vlevo" (9+3)/2*10		60,000			
	VV		" N7 km 0,745 - vpravo" (9+3)/2*10		60,000			
	VV		" N8 km 0,939 - vpravo" (12+3)/2*15		112,500			
	VV		" N9 km 1,019 - vpravo" (9+3)/2*10		60,000			
	VV		" N10 km 1,247 - vlevo" (9+3)/2*10		60,000			
	VV		Mezisoučet		472,500			
	VV	Sjezdy	Součet		472,500			

D 2 Zakládání **153 264,00**

2	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	96,000	278,00	26 688,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/291211111								
	VV		" N3 km 0,465 - vlevo" 2*3*2		12,000			
	VV		" N4 km 0,524 - vpravo" 2*3*2		12,000			
	VV		" N6 km 0,575 - vlevo" 2*3*2		12,000			
	VV		" N7 km 0,745 - vpravo" 2*3*2		12,000			
	VV		" N8 km 0,939 - vpravo" 4*3*2		24,000			
	VV		" N9 km 1,019 - vpravo" 2*3*2		12,000			
	VV		" N10 km 1,247 - vlevo" 2*3*2		12,000			
	VV	Panely	Součet		96,000			

3	M	59381338	panel silniční 3,00x2,00x0,215m	kus	16,000	7 911,00	126 576,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		Panely/6		16,000			

D 5 Komunikace pozemní **65 677,50**

4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	472,500	139,00	65 677,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111								
	VV		Sjezdy		472,500			
	VV		Součet		472,500			

D 998 Přesun hmot **4 011,94**

5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	222,885	11,00	2 451,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111								
6	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Připlátek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	222,885	7,00	1 560,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-03 - Lesní sklady

KSO:

Místo:

k.ú. Studená Loučka

CC-CZ:

Datum:

21. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 472,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 472,16	21,00%	5 559,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 031,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bušín - Buková
Objekt: 22057-14XC-CP-03 - Lesní sklady
Místo: k.ú. Studená Loučka
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Datum: 21. 11. 2022
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	26 472,16
HSV - Práce a dodávky HSV	26 472,16
1 - Zemní práce	5 785,00
5 - Komunikace pozemní	17 355,00
998 - Přesun hmot	3 332,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-03 - Lesní sklady

Místo:

k.ú. Studená Loučka

Datum:

21. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 472,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 472,16

D 1

Zemní práce

5 785,00

1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	445,000	13,00	5 785,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181951112

VV

* SK1 km 0,462 - 0,482 - vlevo* 5*20

100,000

VV

* SK2 km 0,939 - vpravo* 6*30

180,000

VV

* SK3 km 1,207 - 1,240 - vpravo* 5*33

165,000

VV Sklady

Součet

445,000

D 5

Komunikace pozemní

17 355,00

2	K	R51	Podklad z recyklované odtěžené původní konstrukce lesní cesty plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	445,000	39,00	17 355,00	
---	---	-----	--	----	---------	-------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
- vychází z položky č. 564871111, je zde změna materiálu ze štěrku na recyklovaný materiál (ŠD + PMH) získaný z původní konstrukce lesní cesty

VV

Sklady

445,000

VV

Součet

445,000

D 998

Přesun hmot

3 332,16

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	185,120	11,00	2 036,32	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998225111

4	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Připlatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	185,120	7,00	1 295,84	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998225191

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-04 - Trubní propustky

KSO:

Místo:

k.ú. Studená Loučka

CC-CZ:

Datum:

21. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

242 588,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 588,45	21,00%	50 943,57
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

293 532,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bušín - Buková
Objekt: 22057-14XC-CP-04 - Trubní propustky
Místo: k.ú. Studená Loučka
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Datum: 21. 11. 2022
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	242 588,45
HSV - Práce a dodávky HSV	242 588,45
1 - Zemní práce	23 623,17
2 - Zakládání	22 451,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 667,00
4 - Vodorovné konstrukce	55 516,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	123 412,07
998 - Přesun hmot	918,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-04 - Trubní propustky

Místo:

k.ú. Studená Loučka

Datum:

21. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Projektant:

Regiopjekt Brno, s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							242 588,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				242 588,45	
D	1		Zemní práce				23 623,17	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,200	200,00	3 040,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101					
			VV Rov		15,200			
			VV Odkop_20		15,200			
			Součet					
2	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	26,100	200,00	5 220,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251102					
			VV "Potrubí"					
			VV " TP3 km 0,939 " 9*5,8		52,200			
			VV Jámy_100		52,200			
			VV Součet		26,100			
			VV Jámy 100*0,5		26,100			
			VV Součet		26,100			
3	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	26,100	200,00	5 220,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351102					
			VV Jámy 100*0,5		26,100			
4	K	162451106	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	30,455	94,00	2 862,77	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451106					
			VV (Jámy 100-Zásyp)*0,5		15,255			
			VV Odkop_20		15,200			
			VV Součet		30,455			
5	K	162451126	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	15,255	94,00	1 433,97	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451126					
			VV (Jámy 100-Zásyp)*0,5		15,255			
6	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	45,710	33,00	1 508,43	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101					
			VV Jámy_100		52,200			
			VV Odkop_20		15,200			
			VV -Zásyp		-21,690			
			VV Součet		45,710			
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,690	200,00	4 338,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
			VV "Potrubí"					
			VV " TP3 km 0,939 " 9*2,41		21,690			
			VV Zásyp		21,690			
			Součet		21,690			
D	2		Zakládání				22 451,96	
8	K	274315223	Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,160	3 167,00	6 840,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274315223					
			VV "TP - potrubí"					
			VV " TP3 km 0,939 " 9*2,4*0,1		2,160			
			VV Součet		2,160			
9	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,281	55 556,00	15 611,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274362021					
			VV "TP - potrubí"					
			VV " TP3 km 0,939 " 9*2*15,6/1000		0,281			
			VV Součet		0,281			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 667,00	
10	K	RP44	Oprava čel a jímek ze zdva z lomového kamene, včetně celkového přespárování konstrukce	kus	1,000	16 667,00	16 667,00	
			Poznámka k položce: V rámci položky je vybourání "uvolněné konstrukce" na zdravé jádro vč. odvezení sutě na skládku. Dozděná konstrukce čel, jímek včetně přespárování. Bude použito zdvo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 10 s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce. Položka je uvažována na trubní propust jako 1 kus. V poznámce výkazu výměr je uvedeno předpokládané množství dozděného zdva. Dodávka + montáž					
			VV "TP1 km 0,386 " 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
			VV "POZN. Předpokládaný objem dozděného zdva v m3" 0,5		0,500			
			VV Mezisoučet		0,500			
D	4		Vodorovné konstrukce				55 516,20	
11	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene třídného, s urovňáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	15,200	2 556,00	38 851,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211152					
			VV "Opevnění TP"					
			VV "TP3 km 0,939 " 2,2+2,2+2,4+8,4		15,200			
			VV Rov		15,200			
			Součet					
12	K	467951230	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojíty z kulatiny Ø přes 290 do 400 mm	m	5,000	3 333,00	16 665,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/467951230					
			VV " TP3 km 0,939 " 5		5,000			
			VV Součet		5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				123 412,07	
13	K	919535556RP	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	4,950	4 667,00	23 101,65	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919535556RP					
			VV " TP3 km 0,939 " 9*0,55		4,950			
			VV Součet		4,950			
14	K	919551116	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm	m	9,000	278,00	2 502,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919551116					
			VV "TP3 km 0,939 " 9		9,000			
15	M	28614352	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 800x6000mm SN8	m	9,135	4 278,00	39 079,53	CS ÚRS 2022 02
			VV 9*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		9,135			
16	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	12,330	933,00	11 503,89	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936561111					
			VV " TP3 km 0,939 " 9*1,37		12,330			
			VV Součet		12,330			
17	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	9,000	2 778,00	25 002,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966008113					
			VV 9		9,000			
18	K	R966008311	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z kamene	m3	3,000	5 556,00	16 668,00	
			VV 3		3,000			
19	K	RP10	Čištění trubního propustku, včetně objektů	kus	2,000	2 222,00	4 444,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Obsahem této položky je kompletní dodávka, včetně montáže. V položce je zahrnuto: čištění potrubí, odstranění organických nečistot na čele, čištění vtokové lišky, pročištění výtoku a nátoky, vodorovná doprava materiálu včetně uložení na skládce, atd....					
VV			* TP1 km 0,386 " 1			1,000		
VV			* TP2 km 0,757 " 1			1,000		
VV			Součet			2,000		
20	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	1 111,00	1 111,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 15 km					
VV			*1 ks TZP-Q 800 - 9 m" 1			1,000		
VV			*Betonová čela" 3			3,000		
VV			Součet			4,000		
VV			1			1,000		
VV			Součet			1,000		
D	998		Přesun hmot				918,05	
21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	83,459	11,00	918,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-05 - Svodnice

KSO:

Místo: k.ú. Studená Loučka

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

94 931,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 931,25	21,00%	19 935,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 866,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bušín - Buková
Objekt: 22057-14XC-CP-05 - Svodnice
Místo: k.ú. Studená Loučka
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Datum: 21. 11. 2022
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	94 931,25
HSV - Práce a dodávky HSV	94 931,25
1 - Zemní práce	1 556,50
4 - Vodorovné konstrukce	3 834,00
5 - Komunikace pozemní	89 450,00
998 - Přesun hmot	90,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-05 - Svodnice

Místo:

k.ú. Studená Loučka

Datum:

21. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							94 931,25	
D HSV Práce a dodávky HSV							94 931,25	
D 1 Zemní práce							1 556,50	
1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,500	200,00	1 100,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101					
			VV " SV1 km 0,360 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV2 km 0,531 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV3 km 0,582 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV4 km 0,626 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV5 km 0,674 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV6 km 0,728 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV7 km 0,773 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV8 km 0,824 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV9 km 0,872 " 5*0,11		0,550			
			VV " SV10 km 0,925 " 5*0,11		0,550			
			VV Rýhy		5,500			
			VV Součet					
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	5,500	50,00	275,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103					
			VV Rýhy		5,500			
			VV Součet					
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťnutých jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	5,500	33,00	181,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101					
			VV Rýhy		5,500			
			VV Součet					
D 4 Vodorovné konstrukce							3 834,00	
4	K	463211151	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním lince a vyklínováním spár úločky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	1,500	2 556,00	3 834,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211151					
			VV " SV1 km 0,360 " 0,15		0,150			
			VV " SV2 km 0,531 " 0,15		0,150			
			VV " SV3 km 0,582 " 0,15		0,150			
			VV " SV4 km 0,626 " 0,15		0,150			
			VV " SV5 km 0,674 " 0,15		0,150			
			VV " SV6 km 0,728 " 0,15		0,150			
			VV " SV7 km 0,773 " 0,15		0,150			
			VV " SV8 km 0,824 " 0,15		0,150			
			VV " SV9 km 0,872 " 0,15		0,150			
			VV " SV10 km 0,925 " 0,15		0,150			
			VV Součet		1,500			
D 5 Komunikace pozemní							89 450,00	
5	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	50,000	1 789,00	89 450,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/597361121					
			VV " SV1 km 0,360 " 5		5,000			
			VV " SV2 km 0,531 " 5		5,000			
			VV " SV3 km 0,582 " 5		5,000			
			VV " SV4 km 0,626 " 5		5,000			
			VV " SV5 km 0,674 " 5		5,000			
			VV " SV6 km 0,728 " 5		5,000			
			VV " SV7 km 0,773 " 5		5,000			
			VV " SV8 km 0,824 " 5		5,000			
			VV " SV9 km 0,872 " 5		5,000			
			VV " SV10 km 0,925 " 5		5,000			
			VV Součet		50,000			
D 998 Přesun hmot							90,75	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,250	11,00	90,75	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-06 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Studená Loučka

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

211 338,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	211 338,02	21,00%	44 380,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

255 719,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Bušín - Buková
Objekt: 22057-14XC-CP-06 - VRN
Místo: k.ú. Studená Loučka
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Datum: 21. 11. 2022
Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	211 338,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	153 326,00
9999 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 736126-1	32 219,00
VRN96 - Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006	21 109,00
VRN98 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 73 6121	44 440,00
Ostatní - Ostatní	58 012,02
999 - Ostatní náklady	58 012,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Bušín - Buková

Objekt:

22057-14XC-CP-06 - VRN

Místo:

k.ú. Studená Loučka

Datum:

21. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava

Projektant:

Regiopjekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							211 338,02	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				153 326,00	
1	K	R60	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o záchytní oblasti inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1,000	5 556,00	5 556,00	
2	K	R62	Zajištění archeologického dozoru v průběhu stavby	kpl	1,000	5 556,00	5 556,00	
3	K	R63	Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	kpl	1,000	5 556,00	5 556,00	
			<i>Poznámka k položce: Ochrana kmenů a náběhů stromů na ploše staveniště dočasným překrytím obedněním. V ceně kompletní dodávka a montáž. Stromy budou nejprve obaleny geotextilií nebo jinou tkaninou a následně zřizováno obednění exponovaných částí kmenů a kořenových náběhů příkry min. tl. 25 mm na výšku min. 2,5 m (dle závětvení a podmínek). Uchycení bude provedeno ovláčením např. drátem, provazem případně jiným způsobem nepoškozující kmen.</i>					
4	K	R66	Projednáání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení	kpl	1,000	11 111,00	11 111,00	
5	K	R70	Aktualizace nebo vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vč. zajištění plnění povinností (BOZP)	kpl	1,000	5 556,00	5 556,00	
			<i>Poznámka k položce: Vyhотовení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotoviteli objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.</i>					
6	K	R72	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	5 556,00	5 556,00	
			<i>Poznámka k položce: Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření dle platné vyhlášky odborné způsobilou osobou v oboru zeměměřičství (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisné a výškopisné zaměření stavby a jejich jednotlivých objektů (situace, podélný profil, příčné profily) s návazností na katastr nemovitosti a projektovou dokumentaci.</i>					
7	K	R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zařízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	11 111,00	11 111,00	
			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zařízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, meziděsponie, včetně úhrady poostatků a úprav povrchu po likvidaci staveniště.</i>					
8	K	R98	Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	5 556,00	5 556,00	
D		9999	Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 736126-1				32 219,00	
9	K	R01	Tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 100 m, 3 body na profil	kus	12,000	1 111,00	13 332,00	
			<i>Poznámka k položce: Pozn. Tloušťka vrstev bude deklarována geodeticky</i>					
	W		" C km 0,180 - 1,348 " 1168/100		11,680			
	W		Součet		11,680			
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
10	K	R02	Odhylka od příčného sklonu po 100 m	kus	12,000	1 111,00	13 332,00	
	W		" C km 0,180 - 1,348 " 1168/100		11,680			
	W		Součet		11,680			
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
11	K	R04	Zkouška míry zhutnění 1x na 1000 m2	kus	5,000	1 111,00	5 555,00	
			<i>Poznámka k položce: Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>					
	W		" C km 0,180 - 1,348 " 4563/1000		4,563			
	W		Součet		4,563			
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
D		VRN96	Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006				21 109,00	
12	K	R42	Odhylka od příčného sklonu po 100 m	kus	12,000	1 111,00	13 332,00	
	W		* Pláň v úseku celkové rekonstrukce - C3 km 1,270 - 1,348 " 78/100		0,780			
	W		* Pláň po recyklaci - C2 km 0,180 - 1,270 " 1090/100		10,900			
	W		Součet		11,680			
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
13	K	R44	Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	7,000	1 111,00	7 777,00	
			<i>Poznámka k položce: Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>					
	W		* Pláň v rozšíření - C2 km 0,180 - 1,270 " 1*1090/1000		1,090			
	W		* Pláň v úseku celkové rekonstrukce - C3 km 1,270 - 1,348 " 290/1000		0,290			
	W		* Pláň po recyklaci - C2 km 0,180 - 1,270 " 4,1*1090/1000		4,469			
	W		Součet		5,849			
	W		7		7,000			
	W		Součet		7,000			
D		VRN98	Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 73 6121				44 440,00	
14	K	R11	Tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 100 m, 3 body na profil	kus	24,000	1 111,00	26 664,00	
			<i>Poznámka k položce: Pozn. Tloušťka vrstev bude deklarována geodeticky</i>					
	W		" C km 0,180 - 1,348 - ACO 11 " 1168/100		11,680			
	W		" C km 0,180 - 1,348 - ACP 16" 1168/100		11,680			
	W		Součet		23,360			
	W		12+12		24,000			
	W		Součet		24,000			
15	K	R12	Odhylka od příčného sklonu po 100 m	kus	12,000	1 111,00	13 332,00	
	W		" C km 0,180 - 1,348 " 1168/100		11,680			
	W		Součet		11,680			
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
16	K	R13	Plocha položené konstrukční vrstvy	kpl	1,000	1 111,00	1 111,00	
			<i>Poznámka k položce: Plocha konstrukční vrstvy bude deklarována geodetickým zaměřením.</i>					
	W		" C km 0,180 - 1,348 " 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
17	K	R14	Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2	kus	3,000	1 111,00	3 333,00	
			<i>Poznámka k položce: Zkouška bude provedena podle ČSN 73 6160. Zkouška míry zhutnění 1x na 1500 m2 (na vývrtech), nebo 1x na 500 m2 (nedestruktivně), na hodnocení celek min 2x.</i>					
	W		" C km 0,180 - 1,348 " 4088/1500		2,725			
	W		Součet		2,725			
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
D		Ostatní	Ostatní				58 012,02	
D		999	Ostatní náklady				58 012,02	
18	K	R68	Zpracování a schválení geometrického plánu oprávněnou osobou	kpl	1,000	58 012,02	58 012,02	